

Con riferimento alla richiesta di chiarimenti trasmessa da alcune società, interessate a partecipare alla procedura aperta per la fornitura di n. 1 impianto radiologico digitale multifunzionale, da installare presso l'U.O. Radiologia d'Urgenza – Pad. Guardia (gara n. 2), di seguito si trascrivono i quesiti posti ed i relativi chiarimenti:

quesito n. 1

domanda:

In riferimento a quanto riportato nel disciplinare pag. 7: *“tutta la documentazione fornita, ad eccezione dei punti n, o, q, r, dovrà essere riprodotta anche in formato elettronico per una più facile consultazione”*, si chiede se il citato punto r sia un refuso.

Risposta:

la frase corretta è:

“tutta la documentazione fornita, ad eccezione dei punti n, m, p, q, dovrà essere riprodotta anche in formato elettronico per una più facile consultazione”

quesito n. 2

domanda:

In riferimento a quanto riportato nel capitolato speciale pag. 4 SPECIFICHE DI INSTALLAZIONE:

“In sede di gara dovrà essere presentata documentazione dettagliata e completa relativa alle “specifiche di installazione” del sistema offerto: tale documento dovrà indicare chiaramente quali sono i requisiti edili, strutturali, impiantistici (impianto elettrico, idraulico, CDZ, ecc.) che devono essere soddisfatti per l'installazione dell'apparecchiatura offerta, e quali le eventuali opere di rinforzo o di adeguamento da effettuare. Tali opere saranno comunque a carico dell'Ente.” Si chiede di precisare se tutti i lavori edili ed impiantistici sono a carico dell'Ente appaltante o quali a carico dell'aggiudicatario.

Risposta:

per ciò che concerne la domanda sopra riportata si ribadisce quanto espresso in capitolato:

tutte le opere edili ed impiantistiche saranno a carico della Fondazione IRCCS Cà Granda Ospedale Maggiore Policlinico.

Le risposte agli altri quesiti saranno date nei prossimi giorni e comunque in tempo utile.